
       
   Continua... 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO 

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 

 

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS 

TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA 

 

CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DA PRIMEIRA FASE) 

POLO TEIXEIRA DE FREITAS, CURSO TÉCNICO EM TRANSAÇÕES 

IMOBILIÁRIAS 

 

AMPLA CONCORRÊNCIA 

Nome do candidato RG Classificação 

 FERNANDO ARAUJO MEIRA 

 ALECIA NUNES DA SILVA DE JESUS 

 KETILA PEREIRA BARBOSA SOARES 

 DIEGO SOARES DE SOUZA 

 MACRINE NASCIMENTO DAMACENA 

 JOãO SANTOS DE SANTANA 

 LAUDICEA DOS SANTOS 

 ELIAS MEDEIROS DA SILVA 

 INÁCIO DA PAZ 

 JOSE EDMUNDO JOVITA SOARES 

 ANDREIA NASCIMENTO DE ANDRADE 

 KILANE DOS SANTOS RIBEIRO FALCÃO 

 DIANDRA REIS DE SOUZA SANTOS 

 ADRIANA SILVA MEDEIROS 

 HELENA LUIZA DOS ANJOS OLIVEIRA 

 SIRNANE PORTUGAL LIMA 

 ARACELLE RIBEIRO DOS SANTOS 

 ERICA LUZ VELOSO 

 MACIEL DE SOUZA BONFIM 

 NATIELE VIEIRA MENDES 

 JACKSON VILAS BOAS DA SILVA 

 REINALDO JOSé FERREIRA DE ANDRADE 

 NEIDE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 

 MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS DA SILVA 

 MIRIAM JOAQUIM SANTOS DE SOUZA 

 CHRISTIANO ANTUNES PORTELA 

 GESSICA KARINE LIMA MACEDO COSTA 

 RONY ALLESSON SANTANA FERREIRA 

 ROGERIO CONCEIçãO DA COSTA 

2145855 

701686952 

897978412 

1279780118 

1538294273 

863644996 

1623707250 

2073927572 

1567403 

140545077 

1465505016 

855960272 

1484763092 

1328703126 

1174583096 

568362147 

745609805 

9846628223 

1397863501 

17165250 

168620740 

86149709 

1438861 

944716490 

3167955 

1350744280 

1174145900 

1380928001 

954505646 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 



       
   Continua... 

 ADRIELLY KRULL OLIVEIRA MACHADO 

 CLEIDIARA JOSEPHE DE JESUS 

 JONAS LEONARDO DOS SANTOS 
 

1418218251 

1486982204 

449821614 
 

30 

31 

32 
 

 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA DECRETO Nº 3298/99 

Nome do candidato RG Classificação 

NÃO HOUVE CANDIDATO   

 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR ATÉ 1,5 SALÁRIO-

MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 VANESSA SANTOS DA COSTA 

 THAYLLENON NUNES BISPO DOS SANTOS 

 MARCELO NOVAIS JUNKER 

 MIGUEL RUBIO CACHEADO REIS 

 MARCELO SOARES GUERRA 

 LOURDES B, SCANDIAN 

 PRISCILLA GOMES TOKUSHIGE LACERDA 

 SABRINA DOS SANTOS VIEIRA 

 DIANDRA REIS DE SOUZA SANTOS 

 ADRIANA SILVA MEDEIROS 

 ERICA LUZ VELOSO 

 NATIELE VIEIRA MENDES 

 JACKSON VILAS BOAS DA SILVA 

 MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS DA SILVA 

 GESSICA KARINE LIMA MACEDO COSTA 

 RONY ALLESSON SANTANA FERREIRA 

 ROGERIO CONCEIçãO DA COSTA 
 

1277952000 

1362439169 

1277932409 

1143418344 

2059993288 

662263170 

1200594525 

1138298760 

1484763092 

1328703126 

9846628223 

17165250 

168620740 

944716490 

1174145900 

1380928001 

954505646 
 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 
 

 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR ATÉ 1,5 SALÁRIO-

MÍNIMO PER CAPITA, OUTRAS ETNIAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 MARINEZ DA PURIFICAçãO NEVES  

 FABIANE WHITE COUTO NEVES  

 CHRISTIANO ANTUNES PORTELA 
 

2118227795 

1654389080 

1350744280 
 

1 

2 

3 
 

 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR SUPERIOR A 1,5 

SALÁRIO-MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 NAIANE FERNANDES DOS SANTOS 

 ROBERTO OLIVEIRA DA COSTA 

 ROSIANE LIMA DOS SANTOS 

 EDSON MENEZES DO NASCIMENTO 

 JACQUELINE RODRIGUES DOS REIS 

 LUCIANA OLIVEIRA MOREIRA 

 FABRICIO BOREL ROCHA 

 MATEUS RICARDO DE SOUZA 

1195573120 

437656101 

1130671518 

730196666 

1143501080 

1292375310 

1481932500 

1615850864 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 



       
   Continua... 

 MIRIAM JOAQUIM SANTOS DE SOUZA 
 

3167955 
 

9 
 

 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR SUPERIOR A 1,5 

SALÁRIO-MÍNIMO PER CAPITA, OUTRAS ETNIAS 

Nome do candidato RG Classificação 

 MARINEIDE DA SILVA NASCIMENNTO 13366928                        1 

 

 


