MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO PRÓ-REITORIA DE ENSINO DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO DA PRIMEIRA FASE) POLO TEIXEIRA DE FREITAS, CURSO TÉCNICO EM TRANSAÇÕES IMOBILIÁRIAS

Nome do candidato	RG	Classificação
FERNANDO ARAUJO MEIRA	2145855	1
ALECIA NUNES DA SILVA DE JESUS	701686952	2
KETILA PEREIRA BARBOSA SOARES	897978412	3
DIEGO SOARES DE SOUZA	1279780118	4
MACRINE NASCIMENTO DAMACENA	1538294273	5
JOãO SANTOS DE SANTANA	863644996	6
LAUDICEA DOS SANTOS	1623707250	7
ELIAS MEDEIROS DA SILVA	2073927572	8
INÁCIO DA PAZ	1567403	9
JOSE EDMUNDO JOVITA SOARES	140545077	10
ANDREIA NASCIMENTO DE ANDRADE	1465505016	11
KILANE DOS SANTOS RIBEIRO FALCÃO	855960272	12
DIANDRA REIS DE SOUZA SANTOS	1484763092	13
ADRIANA SILVA MEDEIROS	1328703126	14
HELENA LUIZA DOS ANJOS OLIVEIRA	1174583096	15
SIRNANE PORTUGAL LIMA	568362147	16
ARACELLE RIBEIRO DOS SANTOS	745609805	17
ERICA LUZ VELOSO	9846628223	18
MACIEL DE SOUZA BONFIM	1397863501	19
NATIELE VIEIRA MENDES	17165250	20
JACKSON VILAS BOAS DA SILVA	168620740	21
REINALDO JOSÉ FERREIRA DE ANDRADE	86149709	22
NEIDE OLIVEIRA DO NASCIMENTO	1438861	23
MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS DA SILVA	944716490	24
MIRIAM JOAQUIM SANTOS DE SOUZA	3167955	25
CHRISTIANO ANTUNES PORTELA	1350744280	26
GESSICA KARINE LIMA MACEDO COSTA	1174145900	27
RONY ALLESSON SANTANA FERREIRA	1380928001	28
ROGERIO CONCEIÇÃO DA COSTA	954505646	29

ADRIELLY KRULL OLIVEIRA MACHADO	1418218251	30
CLEIDIARA JOSEPHE DE JESUS	1486982204	31
JONAS LEONARDO DOS SANTOS	449821614	32

PESSOA COM DEFICIÊNCIA DECRETO Nº 3298/99		
Nome do candidato	RG	Classificação
NÃO HOUVE CANDIDATO		

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA FAMILIAR ATÉ 1,5 SALÁRIO- MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS				
Nome do candidato RG Classificaçã				
VANESSA SANTOS DA COSTA	1277952000	1		
THAYLLENON NUNES BISPO DOS SANTOS	1362439169	2		
MARCELO NOVAIS JUNKER	1277932409	3		
MIGUEL RUBIO CACHEADO REIS	1143418344	4		
MARCELO SOARES GUERRA	2059993288	5		
LOURDES B, SCANDIAN	662263170	6		
PRISCILLA GOMES TOKUSHIGE LACERDA	1200594525	7		
SABRINA DOS SANTOS VIEIRA	1138298760	8		
DIANDRA REIS DE SOUZA SANTOS	1484763092	9		
ADRIANA SILVA MEDEIROS	1328703126	10		
ERICA LUZ VELOSO	9846628223	11		
NATIELE VIEIRA MENDES	17165250	12		
JACKSON VILAS BOAS DA SILVA	168620740	13		
MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS DA SILVA	944716490	14		
GESSICA KARINE LIMA MACEDO COSTA	1174145900	15		
RONY ALLESSON SANTANA FERREIRA	1380928001	16		
ROGERIO CONCEIÇÃO DA COSTA	954505646	17		

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, REN MÍNIMO PER CAPITA, OUTRAS ETNIAS	NDA FAMILIAR AT	É 1,5 SALÁRIO-
Nome do candidato	RG	Classificação
MARINEZ DA PURIFICAÇÃO NEVES	2118227795	1
FABIANE WHITE COUTO NEVES	1654389080	2
CHRISTIANO ANTUNES PORTELA	1350744280	3

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, R		
SALÁRIO-MÍNIMO PER CAPITA, PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS		
Nome do candidato	RG	Classificação
NAIANE FERNANDES DOS SANTOS	1195573120	1
ROBERTO OLIVEIRA DA COSTA	437656101	2
ROSIANE LIMA DOS SANTOS	1130671518	3
EDSON MENEZES DO NASCIMENTO	730196666	4
JACQUELINE RODRIGUES DOS REIS	1143501080	5
LUCIANA OLIVEIRA MOREIRA	1292375310	6
FABRICIO BOREL ROCHA	1481932500	7
MATEUS RICARDO DE SOUZA	1615850864	8

MIRIAM JOAQUIM SANTOS DE SOUZA	3167955	9

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA, RENDA SALÁRIO-MÍNIMO PER CAPITA, OUTRAS ETN		JPERIOR A 1,5
Nome do candidato	RG	Classificação
MARINEIDE DA SILVA NASCIMENNTO	13366928	1